Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

SCOT TECHNOLOGY (M) SDN BHDSCOT TECHNOLOGY (M) SDN BHD

NPCNPC

SEKSYEN 8, KOTA DAMANSARA,
47810 PETALING JAYA, SELANGOR.

ASAL

DEVELOPMENT MPC CENTRAL AUTHENTICATION SERVICES

15/11/2020 034099-00 15,000.00 INV-000000431/12/2020 15,000.00

15,000.00

Lima Belas Ribu Sahaja.

15,000.0015,000.0015,000.00

M-NPC-SS20-L91299 15,000.00       CR
M-NPC-SS60-P28401 15,000.00       DR